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
Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt RTV, AGD (pralka, lodówka, zmywarka, płyta ceramiczna etc.) Kuchnia w zabudowie na wymiar. 
Elegancka łazienka w której zamontowano zarówno kabinę prysznicową jak i narożną wannę z hydromasażem. Mieszkanie usytuowane jest na 9 piętrze w zadba-
nym budynku. Istnieje możliwość wynajęcia części mieszkania – np. z wyłączeniem jednego lub dwóch pokoi. Wymagana kaucja zabezpieczająca. 
Oferta godna polecenia szczególnie wymagającym Klientom, skierowana głównie do firm. Czynsz najmu: 2.100 zł/miesiąc + media

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego 78 m kw IX p./X p.

Prezentujemy ofertę wynajmu ładnego, słonecznego mieszkania po remoncie. Na 64 m kw. znajdują się: elegancki salon, przytulna sypialnia, trzeci pokój z dużą 
zabudowaną szafą oraz ustawna kuchnia w kwadracie, łazienka z wc. Nowoczesna aranżacja wnętrz. Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD 
(pralka, lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta gazowa etc. + TV). Kuchnia w zabudowie na wymiar. Łazienka z wanną, posiadająca także panel prysznicowy. 
Oferta godna polecenia wymagającym Klientom, skierowana głównie do firm. Mieszkanie usytuowane jest na 8 piętrze w zadbanym budynku. Wymagana kaucja 
zabezpieczająca w wysokości 1.700 zł.  Czynsz najmu: 1.700 zł/miesiąc + media

Katowice ok. Os. Paderewskiego ul. Krasińskiego VIII p./IX p

Wyłącznie dla firm - oferta aktualna od 1 kwietnia 2013 r. Oferujemy do wynajęcia 3-pokojowe (w tym 2 pokoje nieprzechodnie) kompletnie umeblowane 
mieszkanie usytuowane na 8 piętrze, z głównie wschodnią wystawą okien. Na powierzchnię 58 m kw. składają się z 3 pokoje, widna kuchnia, przedpokój oraz 
łazienka i wc. W całym mieszkaniu na ścianach tapety, na podłogach panele i kafle. W łazience kabina prysznicowa. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane 
i wyposażone w sprzęt AGD (lodówkę, pralkę, TV). Czynsz najmu 1350 zł + pozostałe media wg zużycia (prąd, gaz, woda, zaliczka na centralne ogrzewanie). 
Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 2.000 zł.

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego 58,07 m kw. VIII p./X p.

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą wynajmu. Mieszkanie składa się z dwóch niezależnych pokoi, widnej kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju. Okna 
pcv z wschodnią wystawą, na podłogach wykładzina pcv. Mieszkanie częściowo umeblowane. Wolne od marca br. Czynsz najmu 950 zł + media wg zużycia (prąd, 
gaz, woda, zaliczka na centralne ogrzewanie). Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 1.500 zł. Czynsz najmu: 950 zł/miesiąc + media

Katowice, Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego 43,47 m kw. VIII p./X p.

Oferujemy do wynajęcia 1-pokojowe mieszkanie, usytuowane w budynku przy ul. Granicznej. Okna pcv z zachodnią wystawą, ściany malowane, na podłogach 
wykładzina pcv. Kuchnia wyposażona w szafki kuchenne wiszące i stojące, stolik, krzesła, lodówkę oraz kuchenkę gazową. Łazienka po remoncie w płytkach 
ceramicznych, z  zabudowaną wanną, wc-kompaktem i  umywalką oraz junkersem. W przedpokoju szafa. W pokoju łóżko, szafa, biurko. Wymagana kaucja 
zabezpieczająca. Dobra oferta dla jednej osoby lub pary. Czynsz najmu: 1.000 zł + media (prąd, gaz, woda)

Katowice, Os. Paderewskiego ul.  Graniczna 30,66 m kw. III p./XI p.

Przedstawiamy Państwu kolejną ofertę zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Jest to funkcjonalne 3-pokojowe mieszkanie (pierwotnie 4-poko-
jowe), gdzie w wyniku połączenia dwóch sąsiadujących pokoi uzyskano przestronny salon o pow. ok. 18 m kw. Okna pcv (z roletkami)  z wschodnią i południową 
wystawą. Na podłogach w pokojach i przedpokoju panele, w kuchni płytki ceramiczne. W przedpokoju boazeria. Kuchnia w zabudowie na wymiar wraz ze sprzętem 
AGD tj.: lodówka, płyta gazowa i piekarnik el., pochłaniacz. Na fragmencie ściany płytki ceramiczne. Łazienka w płytkach z zabudowaną wanną, piecyk gazowy, 
umywalka, osobne wc. Spokojne i miłe sąsiedztwo. Poszukiwane do zamiany mieszkanie o powierzchni ok. 56 m kw. (3 pokoje) położone wyłącznie na Osiedlu 
Paderewskiego, na dowolnym piętrze oprócz parteru i ostatniego piętra. Wymagany standard – po remoncie, do zamieszkania

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sikorskiego IV p./X p. 69,23 m kw.

Zapraszamy do zapoznania się z atrakcyjną ofertą zamiany mieszkania w ramach Osiedla Paderewskiego. Jest to bardzo ładne, 3-pokojowe mieszkanie po ge-
neralnym remoncie. Wszystkie instalacje po wymianie, okna pcv. Na podłogach w pokojach i przedpokoju panele, w kuchni płytki ceramiczne. Na ścianach gładź. 
W przedpokoju i na jednej ścianie w kuchni dekoracyjny tynk strukturalny. W całym mieszkaniu nowe drzwi i ościeżnice. Kuchnia w zabudowie na wymiar wraz 
ze sprzętem AGD (lodówka, płyta gazowa i piekarnik el. Amica, pochłaniacz). Na fragmencie ściany płytki ceramiczne. Łazienka z narożną wanną, na ścianach 
i podłodze płytki ceramiczne, piecyk gazowy, umywalka z szafką, wc-kompakt. W cenie mieszkania pozostają zabudowane szafy wnękowe (dwie w przedpokoju). 
Spokojne sąsiedztwo i okolica. Poszukiwane do zamiany mieszkanie o powierzchni ok. 70 m kw., położone wyłącznie na Osiedlu Paderewskiego, na dowolnym 
piętrze oprócz parteru, pierwszego i ostatniego piętra. Standard obojętny. Czekamy na zainteresowanych

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna IX p./X p. 50,17 m kw.

Kolejna, nowa oferta sprzedaży, to również 2-pokojowe mieszkanie usytuowane na 3 piętrze w 11-piętrowym budynku, ale przy ul. Granicznej. Mieszkanie składa 
się z dwóch nieprzechodnich pokoi, widnej kuchni, przedpokoju oraz łazienki razem z wc. Okna białe, pcv z wschodnią „wystawą”. W łazience płytki ceramiczne, 
wanna, umywalka, wc-kompakt i piecyk łazienkowy Vailant. W dużym pokoju panele, w przedpokoju i kuchni płytki ceramiczne, a w mniejszym pokoju płytki pcv. 
Mieszkanie wymaga pewnego remontu, stąd jest do bardzo dobra oferta dla tych, którzy chcą zaaranżować wnętrze według własnego pomysłu. 

Katowice Os. Paderewskiego ul. Graniczna 42,94 m kw. III p./XI p



POSZUKIWANE LOKALE MIESZKALNE

TRZYpokojowe

Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz mają charakter informacyjny.

Poszukujemy dla naszych klientów ofert sprzedaży mieszkań położonych 
na terenie Os. Paderewskiego, 

szczególnie w rejonie ulic Granicznej i Sikorskiego 
oraz mieszkań do wynajęcia na terenie Katowic.

Luksusowy apartament w Brynowie – prestiżowej dzielnicy Katowic, usytuowanej pomiędzy Parkiem Kościuszki, a Katowickim Parkiem Leśnym, jednocześnie 
dobrze skomunikowanej z centrum, jak i z głównymi drogami wyjazdowymi z miasta. Mieszkanie mieści się w nowoczesnym i funkcjonalnym budynku, o ładnej 
architekturze, w podziemiu którego znajduje się przynależne do mieszkania miejsce parkingowe o powierzchni 13,10 m kw. i wartości 40.000 zł (łączna cena 
ofertowa mieszkania i miejsca parkingowego to 810.000 zł). Bardzo ładnie urządzone otoczenie budynku. Dużo zieleni, nasadzeń, ozdobnych krzewów i wolnej 
przestrzeni. 
Nowoczesna aranżacja wnętrza, spokojne, ciepłe pastelowe kolory. Wygodna, kompletnie wyposażona kuchnia z jadalnią; przestronny salon i sypialnia z wyjściem 
na duży, słoneczny taras; dwie komfortowo wyposażone łazienki – jedna z kabiną prysznicową z panelem do hydromasażu, a druga z dużą, narożną wanną, 
bidetem. Do tego mały pokój oraz mini gabinet. Kilka zabudowanych, pojemnych szaf. Wszystko stanowi naprawdę gustowną całość. Polecamy Klientom ceniącym 
komfort, przestrzeń i wygodę.  Cena ofertowa: 770.000 zł

Brynów, Osiedle Ptasie 114,83 m kw. I p./IV p.

Oferujemy do sprzedaży duże, 3-pokojowe mieszkanie położone na obrzeżach Os. Paderewskiego. Na 72 m kw. powierzchni użytkowej znajdują się 3 nieprze-
chodnie pokoje, przedpokój, łazienka z wc oraz kuchnia z jadalnią. Mieszkanie po remoncie – nowe okna pcv, na podłogach w dwóch dużych pokojach deski, 
w małym pokoju i jadalni panele, w kuchni i w przedpokoju płytki ceramiczne. Wymienione instalacje: elektryczna, gazowa, wodno-kanalizacyjna; indywidualne 
ogrzewanie gazowe dwufunkcyjnym piecem gazowym. Mieszkanie jest bardzo przestronne, słoneczne (wschód, zachód), znajduje się w zadbanym, sukcesywnie 
remontowanym budynku (generalnie wyremontowany dach, wymienione drzwi wejściowe do klatki, estetyczna, zadbana klatka schodowa), spokojne sąsiedztwo, 
dobra lokalizacja blisko do centrum. Wymaga co najwyżej delikatnego odświeżenia, zasadzie gotowe do zamieszkania.  Cena ofertowa: 230.000 zł

Katowice, Śródmieście okolice Os. Paderewskiego I p./IV p. 72,11 m kw.

Prezentujemy Państwu nową ofertę sprzedaży 3-pokojowego mieszkania w bardzo dobrej lokalizacji. Mieszkanie po przeprowadzonym remoncie, wyposażone 
w solidne drzwi wejściowe, okna pcv z wschodnią i północną wystawą. Łazienka w płytkach ceramicznych z kabiną prysznicową, umywalką, wc-kompaktem (we 
wnęce) oraz z nowym junkersem. Widna kuchnia z płytkami ceramicznymi na podłodze oraz na fragmencie ściany między szafkami, druga ściana w panelach. 
W przedpokoju szafy wnękowe. W pokojach (nieprzechodnich) na podłogach panele – duży pokój, wykładzina pcv w dwóch pozostałych. Mieszkanie do niewiel-
kiego odświeżenia. Polecamy i zachęcamy do obejrzenia. Cena ofertowa: 200.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego 49,12 m kw. VI p./X p.

Zapraszamy do bliższego zapoznania się z ofertą sprzedaży sympatycznego, zadbanego mieszkania położonego w Tychach, w pobliżu lodowiska. Mieszkanie usy-
tuowane jest na 1-szym piętrze, w 4-ro piętrowym zadbanym, ocieplonym budynku. Na prawie 49 m kw. powierzchni użytkowej mieszczą się dwa pokoje, w pełni 
umeblowana, widna kuchnia z jadalnią, łazienka z wc oraz przedpokój. Okna pcv z wschodnią i zachodnią wystawą. Mieszkanie jest po remoncie – gładzie na 
ścianach, na podłogach w pokojach panele, a w kuchni i w przedpokoju kafle ceramiczne. Łazienka w płytkach ceramicznych z kabiną. W przedpokoju zabudowana 
szafa z przesuwnymi drzwiami. W pobliżu przystanki autobusowe, fitness, skwer, lodowisko, sklepy, kościół, etc.  Bardzo dobra propozycja dla tych, którzy szukają 
mieszkania wymagającego co najwyżej delikatnego odświeżenia. Cena ofertowa 180.000 zł

Tychy, Os. G, ul. Wyszyńskiego pow. 48,8 m kw. I p./IV p.

Oferujemy Państwu do sprzedaży 2-pokojowe mieszkanie położone w Tychach, w rewelacyjnej lokalizacji – na osiedlu E, w pobliżu „Tyszanki” i małego Tesco. 
Mieszkanie usytuowane jest na 1-szym piętrze, w 6-cio piętrowym budynku. Budynek jest sukcesywnie modernizowany: gruntownie wyremontowano dach, wy-
mieniono instalację wodną i kanalizacyjną, elektryczną oraz piony CO, zamontowano nowe drzwi wejściowe i domofon. W najbliższych planach malowanie klatki. 
Na 44m.kw. powierzchni użytkowej mieszczą się dwa pokoje, duża, ustawna, widna kuchnia, łazienka z wc oraz duży przedpokój. Okna nowe pcv z wschodnią 
wystawą; nowe drzwi wejściowe. Dość duży balkon z widokiem na spokojne, zielone podwórze – sąsiednie budynki doskonale izolują mieszkanie od ulicznego 
hałasu. Na fragmencie ściany w kuchni tapeta, poza tym ściany malowane, na podłogach we wszystkich pomieszczeniach, za wyjątkiem łazienki, wykładzina pcv. 
Łazienka w jasnych płytkach ceramicznych, z wanną, umywalką i wc-kompaktem. W przedpokoju miejsce na dużą, pojemną szafę. W pobliżu przystanki autobuso-
we, sklepy, przychodnia, dwa parki, przedszkole, szkoły i kościół. Mieszkanie z dużym potencjałem, idealne zarówno dla singla, jak i dla pary (w każdym wieku), 
czy też dla rodziny. Może też być świetną inwestycją pod wynajem. Cena ofertowa: 150.000 zł

Tychy, Os.E ul. Edukacji 44,30 m kw. I p./VI p.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą sprzedaży funkcjonalnego, 2-pokojowego mieszkania położonego w zadbanym 10-piętrowym budynku na granicy Bry-
nowa i Ligoty. (budynek po termomodernizacji z monitoringiem.) Mieszkanie składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, widnej kuchni, przedpokoju oraz łazienki 
z wc. Okna pcv z zachodnią i północną wystawą. Na podłogach w pokojach wykładziny dywanowe, w przedpokoju i kuchni kafle. Wymienione skrzydła drzwiowe. 
Istnieje możliwość otwarcia kuchni na duży pokój. Łazienka po remoncie, w gustownych płytkach, z zabudowaną wanną wyposażoną w szklany parawan. Ściany 
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